
 

Zarządzenie Nr 240/2016 

Wójta Gminy Stare Babice 

z dnia 21 grudnia 2016 roku 

 

 

 

w sprawie zmian Uchwały budżetowej Gminy Stare Babice na rok 2016 

 

 

            Na podstawie art.247 ust. 1, art. 257 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2016 poz.1870 ), Wójt Gminy zarządza co następuje: 

 

 

§ 1. W Uchwale Nr XIII/109/15 Rady Gminy Stare Babice z dnia 16 grudnia 2015 r. Uchwała 

Budżetowa Gminy Stare Babice na 2016 r. wprowadza się następujące zmiany: 
 

1)    § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Ustala kwotę planowanych wydatków budżetu w wysokości 123 573 951,54 zł, 

 w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 82 779 336,54 zł 

2) wydatki majątkowe w wysokości 40 794 615,00 zł 

 zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 2”. 

 

   § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 21 grudnia 2016 i obowiązuje w 2016 roku. 

 

 

Wójt 

(-) Krzysztof Turek 

 


